
Pachet materiale curatenie pentru CMJ IALOMITA

I.D.: 54434752

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 465,13 RON - 465,13 RON

Descriere: Sapun 3L 5 5.88 29.40 29.40 Deodorant wc rez solid 10 3.36 33.60 33.60 Solutie pt dezinf wc 2 8.40 16.80 16.80 Odorizant de interior 3 15.13 45.39 45.39 Dero 0.450kg manual 10 2.94 29.40 29.40 detergent vase 0.5L 3 4.20 12.60 12.60 Detergent geamuri 0.750L 4 5.46 21.84 21.84 Solutie pt pardoseala 1L 3 6.72 20.16 20.16 Spray mobila 300ml 2 11.76 23.52 23.52 Detartrant 1L 1 7.56 7.56 7.56 Saci menaj pvc 35L 15 2.94 44.10 44.10 Hartie prosop 100 1.22 122.00 122.00 Lavete pt praf mat textil 5 1.42 7.10 7.10 Manusi menaj 5 4.62 23.10 23.10 Otrava soareci 2 10.08 20.16 20.16 Matura pvc cu coada lemn 1 8.40 8.40 8.40
